Bismillahirrahmanirrahim

Yang Berusaha Pengerusi Majlis

Yang Berbahagia Prof. Dr. Zul Azhar Zahid Jamal, Timbalan

Naib Cancelor (Akedemik & Antarabangsa),

Yang Berbahagia Prof. Dr. Ismail Daut, Timbalan Naib

Cancelor (Penyelidikan dan Inovasi), merangkap Penasihat

J/K Induk Program Ihya’ Ramadhan 1432H / 2011M

Yang Berusaha Ustaz Haji Hassan Bin Haji Arshad

Pengarah Pusat Islam dan juga Pengerusi J/K Induk

Program Ihya’ Ramadhan 1432H / 2011M